
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J W S J M f
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 30 декабря 2019 г. № 1633 «О создании приемочной комиссии 
для приемки поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), 

оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта, 
предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными 

администрацией муниципального образования Тимашевский район 
в области строительства, ЖКХ, транспорта, связи, архитектуры

и градостроительства»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Тимашевский район от 30 декабря 2019 г. № 1633 «О создании 
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ 
(их результатов), оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения 
котракта, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными ад
министрацией муниципального образования Тимашевский район в области 
строительства, ЖКХ, транспорта, связи, архитектуры и градостроительства»:

1.1. В наименовании и тексте постановления слова «ЖКХ, транспорта, 
связи,» исключить.

1.2. Изложить приложение 1 к постановлению в новой редакции (прила
гается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 30 июля 2020 г. № 780 «О внесе
нии изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 30 декабря 2019 г. № 1633 «О создании приемочной 
комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ (их резуль
татов), оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта, 
предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными администра
цией муниципального образования Тимашевский район в области строитель
ства, ЖКХ, транспорта, связи, архитектуры и градостроительства».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление



9

на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от Z I P S .

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 30.12.2019 № 1633 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от J l  О Г . Л Л 1 /  № )

СОСТАВ
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, 

выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, результатов отдельного 
этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципальными контрактами, 

заключенными администрацией муниципального образования 
Тимашевский район в области строительства, архитектуры

и градостроительства

Нестеров
Анатолий Николаевич

Дзюбенко
Светлана Владимировна

Додура
Максим Юрьевич

начальник МКУ «Управление капитального 
строительства» муниципального образования 
Тимашевский район, председатель комиссии;

начальник отдела строительства 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район, 
заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела строительства 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Ермакова 
Татьяна Павловна

заместитель начальника МКУ «Управление 
капитального строительства» муниципального



?

Телятник
Анастасия Сергеевна

Кравченко 
Лилия Викторовна

Лопатин
Сергей Валентинович

образования Тимашевский район;

- начальник сметно-договорного отдела
МКУ «Управление капитального строительства 
муниципального образования Тимашевский 
район;

- главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

- начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.А. Сивкович


